
                                令和 2 年 2 月 4 日 

お客様各位 

 

株式会社カワムラサイクル 

神戸市西区上新地 3 丁目 9 番 1 

TEL：078-969-2800 FAX：078-969-2811  

 

㈱カワムラサイクル 車いす生産工場の操業について 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の新型コロナウィルスの感染拡大を受け、弊社車いす生産を行っております

中国工場のある福建省漳州市より感染拡大防止処置として「操業再開延期」の指示が出され

たと、立泰工場より報告が入りしました。 

この指示に伴い、現時点での立泰工場の操業再開は 2 月 10 日以降となる見込みです。 

操業再開延期に伴う影響について、現在確認中です。 

まずは書面をもちましてご一報申し上げます。 

何卒、ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


